Pasqyra e Performanceés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr ‘Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 541029 050 40,542 996
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
Te tjera : 113,905
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale 1 konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime
» |Shpenzime té personelit 12,768,975 | 10,067,732
1 Paga dhe shpérblime 11,192,079 8,764,355
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 1,576,896 1,303,377
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -4.604,412 -4.936,015
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -24 780,952 | -20,654,827
Shpenzime te panjohura 0 0
p |Té ardhura té tjera = 0 0
i Té ardhura nga njésité ekcnomike ku ke inferesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonorr.xe brenda grupit)
) Té ardhura nga investimet dhe huaté e 7icra pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -158,807 -164,107
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas -71,305 -98,231
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare
3 Fitim humbje nga kursi kembimit -87,502 -65,876
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjeséirarrjet
 |Fitimi/Humbja para tatimit | ‘ 11,829,808 | 4,720,315
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,774,471 708,047
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,774,471 708,047
2 Shpenzimi [ tatim fitimit té shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 10,055,337 4,012,268
p |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme
Interesat jo-konlrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
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